Obsah

Seznam pouzitych zkratek

Zamer a cil této publikace

1.

Definice opozdéné ejakulace a problémy s ni spojené
Postaveni opozdéné ejakulace ve skupiné poruch ejakulace

Symptomy ejaculatio tarda
Poznamka k diagnostice opozdéné ejakulace

Epidemiologie, vyskyt opozdéné ejakulace
Fyziologie ejakulace

Priciny (etiologie) opozdéné ejakulace
Komorbidita pri ejaculatio tarda

Terapie opozdéné ejakulace
Farmakologicka lécba
Amantadin

Bupropion

Buspiron

Yohimbin

Cyproheptadin

Oxytocin

LeCba testostcronem

11

19

23
28

31

33

43

62

64
68
69
71
73
75
8
78
80

Obsah



Terapie inhibitory PDE-5 u ET kombinované
sjinou sexualni dysfunkci

Poznamka k farmakoterapii ejaculatio tarda

Poznamky K terapii skupiny nemocizahrnovanych mezi
pravdépodobné priciny ejaculatio tarda

Poznamka K 1éCbé retrogradni ejakulace

Poznamka K terapii stimulaci

Shrnuti

Literatura

83

84
87

gy

€N



